TERESINA - PI

4

Terça-feira, 27 de maio de 2008 - Nº 97

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 895/
2008, referente ao Convite n.º 025/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE  DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE ELISEU MARTINS-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: PREST SERVIS LTDA (CNPJ/MF Nº
05.029.503/0001-03),para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput, do
citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
              Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 896/
2008, referente ao Convite n.º 026/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE  DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE FRONTEIRAS-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: FOCUS ENGENHARIA LTDA (CNPJ/MF
Nº 06.127.920/0001-50),para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput,
do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
                     Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 897/
2008, referente ao Convite n.º 027/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE  DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE ILHA GRANDE-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: FOCUS ENGENHARIA LTDA (CNPJ/MF
Nº 06.127.920/0001-50),para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput,
do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
                     Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 899/
2008, referente ao Convite n.º 029/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE  DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE ITAINOPOLIS-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: J MENESES   LTDA (CNPJ/MF Nº
00.258.683/0001-81),para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput, do
citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
                     Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 900/
2008, referente ao Convite n.º 030/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE  DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE JERUMANHA-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante:STEL SERVIÇOS EMPREENDIMENTOS E
COMERCIO  LTDA (CNPJ/MF Nº 23.635.816/0001-97),para a assinatura do contrato,
nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.
Teresina, 19 de maio de 2008
BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
                     Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Com base nas informações constantes do Processo n.º 901/

2008, referente ao Convite n.º 031/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE  DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE JOÃO COSTA-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: J MENESES   LTDA (CNPJ/MF Nº
00.258.683/0001-81),para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput, do
citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
                     Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 902/
2008, referente ao Convite n.º 032/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE  DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE JOCA MARQUES-PI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: CONSTRUTORA MAFRAM IND. COM.
LTDA (CNPJ/MF Nº 06.725691/0001-77),para a assinatura do contrato, nos termos
do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
                     Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 903/
2008, referente ao Convite n.º 033/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE JÚLIO BORGES, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: HIDROENGE – HIDRAULICA E
ENGENHARIA LTDA CNPJ Nº.  23.622.491/0001-08, para a assinatura do contrato,
nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 904/
2008, referente ao Convite n.º 034/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE MIGUEL ALVES, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: PR CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ Nº.
03.981.182/0001-17, para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput, do
citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 905/
2008, referente ao Convite n.º 035/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE MIGUEL LEÃO, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do artigo
43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: NET CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ Nº.
07.807.892/0001-86, para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput, do
citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.
Teresina, 19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí